



Lyhyet uutiset: rukousaiheita maailmalta



Pakistanissa neljä itsemurhapommittajaa oli odottamassa aikaisin aamulla 2. syyskuuta kristittyjen asuinalueen porttien takana Peshawarin kaupungissa. Lakaisijana työskentelevä kristitty Samuel Masih, 55, oli lähdössä töihin puoli kuudelta aamulla. Hän avasi portin, jolloin terroristit ampuivat häntä välittömästi. Hän ehti kuitenkin soittaa sukulaiselleen, käskien heitä nopeasti sulkemaan portin ja soittamaan apua. Yksi terroristeista onnistui pääsemään kristittyjen asuinalueelle ja räjäyttämään itsensä eräessä talossa, joka kuitenkin oli onneksi vasta rakennusvaiheessa ja asumaton, joten kukaan ei loukkaantunut. Vaikka turvallisuusjoukot saapuivat paikalle nopeasti, terroristit ehtivät surmata Samuel Masihin. Hän

oli naimisissa ja hänellä oli viisi lasta, kaksi poikaa ja kolme tytärtä. Samuel haudattiin seuraavana päivänä kunniamenoin, Pakistanin lippuun käärittynä. Kristityt ovat luonnollisesti peloissaan ja surevat sankarina pitämäänsä Masihia. Lähde: World Watch Monitor

Medanissa, Indonesiassa, Isisin inspiroima 18-vuotias poika hyökkäsi 28. elokuuta St. Yosepin katoliseen kirkkoon räjähtein ja kirveen kanssa varustautuneena. Armadi Hasugian oli tullut kirkkoon selkäreun kanssa ja istunut ensin seurakuntalaisten joukossa messun aikana. Yhtäkkiä hän yritti räjäyttää reppunsa, mutta sai aikaan vain ilotulitetta muistuttavan räjähdyskseen. Räjäytyksessä epäonnistuttuaan hän hyökkäsi kirveen kanssa papin, Albert Pandianganin, kimppuun. Pappi haavoittui käteensä ennen kuin seurakuntalaiset saivat hyökkääjän taltutettua. Viranomaiset kertoivat Hasugianin saaneen innoituksensa hyökkäykseen Isisiltä. Hän itse sanoo saaneensa ohjeita iskuun toiselta henkilöltä. Lähde: International Christian Concern



Iranissa vankilassa oleva Maryam Naghash Zargaran on nyt päästetty kotiin sairauslomalle. Sitä ennen hän ehti olla nälkälakossa kuukauden verran. Hän päätti nälkälakkonsa elokuun alussa perheensä pyynnöstä. Lakko heikensi hänen jo entisestään huonoa terveydentilaansa ja teki vahinkoa myös hänen henkiselle hyvinvoinnilleen. Maryam päästettiin kotiin 28. elokuuta ja nyt toivotaan, että tällä kertaa hän saa olla sairauslomalla niin kauan, että hän ehtii saada kaiken tarvitsemansa hoidon. Lähde: Middle East Concern